1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AIA Group Limited
友邦保險控股有限公司

（於香港註冊成立的有限公司）

股份代號：1299

自願性公告

就友邦保險股份交易申請增設人民幣櫃台

本公告乃由友邦保險控股有限公司（「友邦保險」或「本公司」）自願作出。

茲提述香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）於 2022 年 12 月 13 日發佈有關引入港幣

-人民幣雙櫃台模式（「雙櫃台模式」）的通告（編號: CT/158/22）。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已於 2023 年 3 月 24 日向聯交所提交申

請增設人民幣櫃台。本公司相信推出人民幣櫃台將為投資者於雙櫃檯模式下買賣友邦保

險股份提供交易貨幣的選擇。

本公司將適時刊發公告，提供（不限於）有關友邦保險股份在雙櫃台模式下買賣及交收

港幣計價股份及人民幣計價股份的生效日期及安排之相關資料。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請小心謹慎。

承董事會命

執行董事、集團首席執行官兼總裁

李源祥

香港，2023年3月24日

2

於本公告日期，本公司董事會由下列人士組成：

獨立非執行主席及獨立非執行董事：
謝仕榮先生

執行董事、集團首席執行官兼總裁：
李源祥先生

獨立非執行董事：

蘇澤光先生、周松崗先生、John Barrie HARRISON 先生、楊榮文先生、劉遵義教授、

Swee-Lian TEO女士、Narongchai AKRASANEE 博士、Cesar Velasquez PURISIMA 先生及孫潔

女士